

# MEW ApS

Løvtoften 64  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 16 21 80 81

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/05 2017

---

Morten Wiberg

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MEW ApS  
Løvtoften 64  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 16 21 80 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. juni 1992  
Hjemsted: Høje-Taastrup

### Direktion

Morten Wiberg

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning, leasing og finansieringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 11.678, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 453.358.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er som forventet. Resultatet for 2017 forventes at blive af samme størrelse.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.725	-20.693
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.725</b>	<b>-20.693</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.725</b>	<b>-20.693</b>
Finansielle indtægter	1	47	950
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.678</b>	<b>-19.743</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.678</b>	<b>-19.743</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.678	-19.743
		<b>-11.678</b>	<b>-19.743</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.565	2.729
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.565</u>	<u>2.729</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.565</u>	<u>2.729</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>456.793</u>	<u>467.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>456.793</u>	<u>467.307</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>458.358</u></u>	<u><u>470.036</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		560.000	560.000
Overført resultat		<u>-106.642</u>	<u>-94.964</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>453.358</u></b>	<b><u>465.036</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>458.358</u></b>	<b><u>470.036</u></b>
Eventualposter m.v.	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	47	950
	<u>47</u>	<u>950</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	560.000	-94.964	465.036
Årets resultat	0	-11.678	-11.678
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>560.000</b></u>	<u><b>-106.642</b></u>	<u><b>453.358</b></u>

Selskabskapitalen består af 560 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de i regnskabet nævnte.
